Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                       PORTARIA Nº 066/2010.

                       Concede avanço Funcional por Promoção por Mérito aos Servidores

Municipais.

                       OPREFEITO M UNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná no uso de suas atribuições, e tendo o contido nos Artigos 37 e 38, parágrafos 1º e

2º. Da Lei nº. 632/96  de 06 de dezembro de 1996.

                        R E S O L V E:

Conceder,  Avanço Funcional por Promoção por Mérito aos Servidores Municipais,

abaixo relacionados, referente o período de 01/04/2008 à 31/04/2010, lotados na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e esportes,  retroagindo seus efeitos

financeiros a partir de 01 de maio de 2010.

N

NOME

CARGO

NÍVEL

PARA

NÍVEL

01 Alicia G. G. Wutke Serviços Gerais 30-B  30-C

02 Cheila Cristine  Kramer Serviços Gerais 11-C  11-D

03 Elaine Alice Ehlert Serviços Gerais 30-B  30-C

04 Elis Fernanda J. Volkweis Assistente Administrativo 11-C  11-D

05 Geny Martins da Cruz Merendeira 25-H  25-I

06 Ivanete Iliani Fischer Dilkin Serviços Gerais 30-B  30-C

07 Jacinta Binsfeld Schneider Merendeira 25-F  25-G

08 Jacinta Maria Volkweis Serviços Gerais 30-B  30-C

09 Maria de L.Philippsen Zeladora 29-E  29-F

10 Maria M.B. Loeblain Zeladora 29-N  29-O

11 Marlize M.Dause da Silva Zeladora 29-E  29-F

12 Neli Friedrich Zeladora 29-J  29-K

13 Neusa I. de O . Przybilowics Serviços Gerais 30-B  30-C

14 Noeli Wutzke Auxiliar Biblioteca 16-H   16-I

15 Raquel B.da Silva Schmidt Serviços Gerais 30-B  30-C

16 Roseli Srank Serviços Gerais 30-B  30-C

17 Sereni Schroder Eisen Zeladora 29-O  29-P

18 Sonia Clarice Pereira Serviços Gerais 30-B  30-C

19 Traudi Frederico Zeladora 29-E     29-F

20 Valdina Dreissig Zeladora 29-J  29-K

21 Vilma Augusta Caetano Zeladora 29-J  29-K

22 João Valdivieso Motorista 22-N  22-O

23 Orlei  Jair Frederico Motorista 22-B  22-C

24 Vilson Kerber Motorista 22-C  22-D

25 Dirce Batista Silva Monitora de Creche 26-I  26-J

26 Eliz Ângela S. Schweig Atendente de Creche 36-B  36-C

27 Gilvani Follmann Atendente de Creche 36-B  36-C

28 Ivani B. Schweig Atendente de Creche 36-D  36-E

29 Lilli Pinz Monitora de Creche 26-J  26-K

30 Nair Benke Heck Monitora  de Creche 26-J  26-K

31 Ursale Henchel Monitora de Creche 26-K  26-L

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

32 Vivian F. Wutzke Johann Atendente de creche 36-A  36-B

33 Zeni  Schmidt Kelm Atendente de Creche 36-B  36-C

34 Noeli M. S. Follmann Zeladora 29-K  29-L

35 Silvia Hubner Wutzke Bibliotecaria 07-E  07-F

36 Valdete Leite de Souza Serviços Gerais 30-B  30-C

37 Sidnei de Souza Serviços Gerais 30-B  30-C

                                 REGISTRE-SE

                                PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 28 de maio de 2010.

                                                                                                              NORBERTO PINZ

                                                                                                               Prefeito Municipal

   ROSMERE I. S. SCHNEKEMBERG

 Secretaria Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br